

Kære elever og forældre i B-klassen

Rynkeby d. 12/11-23.

December måned nærmer sig, så derfor vil vi informere om, hvordan vi jule-hygger i B-klassen.

Fredag d. 24. november kl. 8.45 – 13.05 er der klippe-klistre dag for hele skolen. Vi starter dagen med fælles morgensang med julesange og julehygge. Herefter er vi i vores egen klasse resten af dagen, hvor vi skal lave julepynt, både til vores egen klasse, men også til resten af skolen.

Vi har aftalt med eleverne, at vi igen i år skal have en pakkekalender i klassen. Derfor skal alle have en gave med, som max. må koste 30 kr. Gaven skal afleveres senest d. 27/11. Pakken må IKKE indeholde noget spiseligt, og skal kunne bruges af både drenge og piger. Hver dag i december vil vi tænde kalenderlyset, læse julehistorie og trække en kalendergave.

Onsdag d. 13. december skal vi gå Luciaoptog kl. 8.45. Eleverne må meget gerne have noget Luciatøj med i skole i en pose med navn på senest **24. november**. For drengene er luciatøjet en hvid skjorte/bluse og det samme for pigerne evt. en hvid kjole eller hvide strømpebukser. Hvis I ikke har noget hvidt tøj, så skriv det gerne i kontaktbogen, da vi har noget liggende, de så må låne. Hvis der er nogle, som har lyst til at bage luciabrød, som vi kan hygge med i kassen efter vores Luciaoptog, må I meget gerne give os besked i kontaktbogen. Optoget er primært for skolens elever, og Rasmus har lovet både at tage billeder og filme hele seancen, så I kommer ikke til at gå glip af noget 😊

Eleverne har fået en klasseregulering i mål, så derfor har eleverne valgt en fejring. De vil gerne have spilledag på iPads ol. onsdag d 22. november.

Flere af eleverne mangler både trøjer, regntøj og gummistøvler, så derfor vil vi gerne have, at I de næste dage tjekker elevernes kasser, og får dem opdateret, så der er rigeligt også af strømper.

Det vil også være en stor hjælp, hvis I sammen med jeres barn vil tjekke penallhuset, så der altid er spidsede blyanter.

Mange hilsner fra
Mette og Hanne